足
廻
り
工
具（
小
型
車

DFL-4S 4本組ダブルフレックスロックギアレンチセット
8×10・10×12・12×14・13×17mm(アルミケース入）
ITEM NO. サイズ D1
（mm）
D2
（mm）
T1
（mm）
T2
（mm）
全長
（mm）
重量
（g）
FLG-08 8mm 17.0 16.6 6.5 − 127 36
FLG-10 10mm 21.0 20.0 7.3 − 136 56
FLG-12 12mm 25.0 22.6 8.2 − 148 81
FLG-13 13mm 27.0 25.0 8.6 − 154 91
FLG-14 14mm 29.0 27.0 9.0 − 160 107
FLG-17 17mm 36.0 32.0 10.3 − 190 177
FLG-19 19mm 40.0 34.0 11.2 − 215 236
FLG-21 21mm 46.0 40.0 13.0 − 274 399
FLG-22 22mm 46.0 40.0 13.0 − 274 383
FLG-24 24mm 53.0 46.0 14.5 − 296 553
ITEM NO. サイズ D1
（mm）
D2
（mm）